Caricatore caricabatterie 30W Power Delivery ultra slim
SKU: TETRGAN1C30SLIM
Sottilissimo e compatto: il caricatore da viaggio ideale per il tuo iPhone e Samsung
GaN: ultra sottile e compatto
Questo caricabatterie è realizzato con semiconduttori in nitruro di gallio (GaN). Gli accessori con questa caratteristica sono più
compatti ma, allo stesso tempo, molto potenti. La scocca del caricatore da rete GaN ha misure ridotte ed è molto sottile: puoi
riporlo in uno zainetto o una borsetta anche quando lo spazio è davvero poco.
La porta USB-C: potenza ed affidabilità
I 30 Watt erogati dalla presa USB-C sono perfetti per ricaricare velocemente uno smartphone, speaker, un tablet, e-
reader o delle cuffiette TWS. La tecnologia Power Delivery (PD), inoltre, protegge il device in carica da surriscaldamenti o
cortocircuiti: la ricarica è assolutamente sicura.
Perfetto per i tuoi viaggi
La spina europea è usata in molti paesi nel mondo: portalo sempre con te nei tuoi viaggi, trasferte e spostamenti in totale serenità.
Cosa lo contraddistingue:
con semiconduttori in nitruro di gallio (GaN): ultra sottile e compatto
porta USB-C
potenza massima: 30W
tecnologia Power Delivery (PD)
spina europea
•
•
•
•
•
Caricatore caricabatterie 30W Power Delivery ultra slim
SKU: TETRGAN1C30SLIM
Dati tecnici
Codice Articolo: TETRGAN1C30SLIM
Peso: 32 g
Potenza di uscita: 30W
Tempo di ricarica: N/A
Potenza massima erogata: 30 W
EAN: 8018417481611
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: white
Ingresso: 100-240V A.C. 50/60 Hz 0,5A
Uscita: 30W
Connettore: 1xUSB-C
Tipo spina: EU (Tipo C)
Tecnologia: Power Delivery (PD)
Connettore 1: 1xUSB-C
Tipo di ricarica: Power Delivery 30W
Tensione d'ingresso: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Dati logistici
Profondità Pack: 20 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 170 mm
Altezza Pack: 175 mm
Peso Pack: 65 g
Larghezza Inner: 80 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 390 mm
Altezza Inner: 190 mm
Peso Inner: 435 g
Larghezza Master: 370 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 160 mm
Peso Master: 3735 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Caricatore caricabatterie 30W Power Delivery ultra slim
	SKU: TETRGAN1C30SLIM
	Sottilissimo e compatto: il caricatore da viaggio ideale per il tuo iPhone e Samsung
	Caricatore caricabatterie 30W Power Delivery ultra slim